平成29年9月15日
各 位

　　　　　　　　　　　　会　社　名 　フジコピアン株式会社
　　　　　　　　　　　　本社所在地 　大阪市西淀川区御幣島五丁目4番14号
　　　　　　　　　　　　代表者名 　代表取締役社長　赤城貫太郎
　　　　　　　　　　　　　　（コード 　７９５７　東証２部)
　　　　　　　　　　　　問合せ先 　取締役管理部長　上田正隆
　　　　　　　　　　　　電話番号 　06-6471-7071

 人事異動
氏 名 新 職 旧 職

金城 宜秀  執行役員 開発部長  執行役員 生産統括部長
 兼 生産管理部長 兼 購買部長
 兼 製造部長 兼 生産技術部長
 兼 岡山工場長

曽我部 淳  執行役員 生産統括部長   執行役員 開発部長
 兼 生産管理部長 兼 購買部長
 兼 製造部長 兼 生産技術部長
 兼 岡山工場長

以　上

平成２９年１１月１１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

人事異動のお知らせ

nobuhito-okagami
FASF